Que con fundamento en los anteriores considerandos, la E.S.E. Hospital San Vicente
de Paul de Caldas adelantó proceso de selección mediante Convocatoria pública.

4. Que el Hospital para llevar a cabo dicho proceso cuenta con el certificado de
Disponibilidad presupuestal No 2652 por valor de Mil seiscientos tres millones
ochocientos veintitrés mil setecientos cuarenta pesos ($1.603.823.740), con fecha del 25
de septiembre de 2025. Con código presupuestal Nro. 118.2.3.2.02.02.009.1.001212

S. Que el valor del presupuesto oficial es de lVil seiscientos tres millones ochocientos

veintitrés mil setecientos cuarenta pesos ($1.603.823.740),

[...]

incluyendo su suministro, instalación, configuración, puesta en funcionamiento y
capacitaciÓn al personal asistencial, equipos necesarios para la adecuada prestación de los
servicios de salud de la E.S.E. Hospital San Vicente de Paúlde Caldas. por un valor de MIL
SEISCIENTOS UN MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS
SETENTA y OCHO PESOS ($1.e0t.938.778)

ARTÍCULO SEGUNDO: Comunicar el presente acto administrativo al adjudicatario.

ARTiCULO TERCERO: Advertir al adjudicatario que si dentro del plazo comprendido entre
la adjudicación del contrato y la suscripción del mismo, sobreviene una inhabilidad o